
Co se naučíte?
získáte praktické nástroje a techniky pro tržní analýzu a průzkum technologií
jak inteligentně řídit a chránit duševní vlastnictví a jak předcházet možným právním komplikacím a
finančním ztrátám
jak správně nastavit spolumajitelství duševního vlastnictví nejen při spolupráci s akademickou sférou
jak ověřit potenciál nového produktu před jeho zavedením na trh
jak využívat informace z patentových databází

OBSAH KURZU  (5 x 4 hodiny)

Tržní analýza a skauting technologií | Tržní analýza jako nezbytný krok k tomu, abyste se mohli
rozhodnout, zda se do vývoje nového produktu pustit. Šetří váš čas i peníze – pomůže vám vyhnout se
slepým uličkám. Workshop vám poskytne praktické nástroje a techniky pro tržní analýzu a průzkum
technologií. 

Řízení duševního vlastnictví | Dozvíte se, jak inteligentně řídit a chránit duševní vlastnictví a jak
předcházet možným právním komplikacím a finančním ztrátám. Intenzivní workshop, který podává
komplexní obraz řízení duševního vlastnictví včetně optimální strategie pro rozhodování o tom, co a jak
chránit, včetně příkladů z praxe.

Efektivní spolupráce s akademií jako cesta k inovaci | Workshop vám pomůže otevřít dveře k efektivní
spolupráci s akademickým světem, inovativním myšlenkám, přístupu k financování z veřejných dotací a
budoucím talentům. Dozvíte se i to, jak správně nastavit spolumajitelství duševního vlastnictví a získáte
řadu příkladů z praxe.

Byznys validace produktů ve vývoji | Workshop vám pomůže minimalizovat rizika před zavedením
nového produktu na trh. Získáte praktické návody k ověření potenciálu vašich inovací na trhu předtím,
než investujete do plného vývoje a vstupu na trh. Čeká vás detailní pohled do technik a metod byznys
validace i praktické příklady

Práce s patentovou databází jako nástrojem v inovačním procesu | Dozvíte se, jak využít informace z
patentových databází pro vaše inovace i jak chránit vaše podnikání před právními spory. Interaktivní
představení patentových databází, kde se zaměříme na techniky vyhledávání a analýzy relevantních
patentů.

JAK NA TECHNOLOGICKOU INOVACI
Chcete inovovat, ale minimalizovat rizika? Zrychlit technologickou inovaci a posunout vaši firmu nebo produkty
kupředu? Udržet náklady pod kontrolou? 

V rámci Akademie Brain4Industry ve spolupráci s naším strategickým partnerem UNICO připravujeme sérii
workshopů, které vám poradí, jak na technologickou inovaci a minimalizaci rizik. Nechte se inspirovat a získejte
konkrétní příklady z praxe i možnosti individuálních konzultací. 

https://www.unicoanalytics.cz/


REGISTRACE

Komu je kurz určen?
Modul 1 – 4 – CEO a majitelé firem, případně obchodní či R&D ředitelé, kteří
mají na starosti strategické rozhodování v  technologicky zaměřených
firmách.
Modul 5 – produktoví a vývojoví manažeři, technologové, analytici.

Náš přístup
Workshop je prakticky zaměřený, soustředíme se na vaše podněty,
přinášíme příklady z praxe.   Na konci každého workshopu obdržíte
prezentaci, která bude shrnovat hlavní poznatky a doporučené postupy.  

Financování
Jsme součástí sítě EDIH (European Digital Innovation Hub). Pro malé a
střední firmy do 499 zaměstnanců je cena kurzu 100% pokryta
příspěvkem EU. Zapojeným firmám se při počtu 8 účastníků převádí
42.133,- Kč do de minimis. Při jiném počtu účastníků se výše převodu do de
minimis může lišit. Pro bližší informace nás prosím kontaktujte.

Zázemí
Kurzy probíhají v Inovačním Centru Brain4Industry, které poskytuje
jedinečné zázemí a infrastrukturu zejména pro digitalizaci, aditivní
technologie a vývoj produktů.

Školitelé

KDY? 
9.4. + 23.4. + 14.5. + 28.5. +11.6.2024,
vždy 9:00 – 13:00

KDE?
Inovační centrum 
Brain4Industry
Za Radnicí 933
252 41 Dolní Břežany

KONTAKTNÍ OSOBA
Kateřina Brejchová
brejchova@brain4industry.cz
tel. 721 836 394
www.brain4industry.cz
 

DALŠÍ KURZY  AKADEMIE
BRAIN4INDUSTRY

Vojtěch Nosek | CEO & Co-Founder UNICO | Specializuje se
na problematiku duševního vlastnictví především z
pohledu úspěšného byznysového využití. Má přes 10 let
zkušeností s realizací technologických inovací. Působí jako
expert nastavování národních i mezinárodních inovačních
ekosystémů například pro The World bank nebo TAČR.

Vojtěch Kadlec | CBO & Co-Founder UNICO |  Zaměřuje se
na technologické inovace a jejich komercionalizaci. Podílel
se na licencování technologií v řádech milionů korun a stál
u vzniku několika technologických start-upů. Jeho
specialitou je analytický pohled na byznys: business
validace a assessment/evaluace.

https://www.brain4industry.cz/jak-na-technologickou-inovaci/
https://uohs.gov.cz/cs/verejna-podpora/podpora-de-minimis-a-registr-de-minimis.html
http://www.brain4industry.cz/
http://www.brain4industry.cz/
http://www.brain4industry.cz/
http://www.brain4industry.cz/

